Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.12.2009... № …58-па
г.Северодвинск Архангельской области

               

Об утверждении Положения

об организации питания учащихся
в муниципальных общеобразовательных
учреждениях Северодвинска
В целях совершенствования организации питания учащихся в муниципальных  общеобразовательных учреждениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Северодвинска.
2. Управлению образования Администрации Северодвинска (Попа С.Г.) организовать работу по координации деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений по организации питания школьников.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам К.Л. Талашова.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин